
Úřad Národní rozpočtové rady   +420 277 771 010

Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5 podatelna@unnr.cz

www.unrr.cz  ID datové schránky: mmu3ubg 1 

 
 

 

Č. j.: ÚNRR-0046/2019 V Praze 7. února 2019 

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle ust. § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane, 

Úřad Národní rozpočtové rady (dále jen „Úřad“) obdržel dne 25. ledna 2019 Vaši Žádost o poskytnutí 
informací dle ust. § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen 
„Žádost“): 

Informace o platech a odměnách za rok 2018 následujících osob (v případě, že se ve funkci vystřídalo 
během roku 2018 více osob, prosím o uvedení požadované informace ke všem těmto osobám), a to: 

I. vedoucího úřadu
II. vedoucích či ředitelů jednotlivých sekcí

III. pověřence pro ochranu osobních údajů

U každé osoby, prosím, uveďte: 
1. jméno a příjmení
2. pracovní zařazení
3. skutečně vyplacený plat/odměna z dohody za rok 2018 včetně uvedení počtu měsíců, za který

byl vyplacen
4. skutečně vyplacená odměna za rok 2018, tedy částka nad rámec pravidelného platu

Úřad Vám k tomu sděluje: 
V příloze Vám zasíláme přehled skutečně vyplacených platů a odměn u požadovaných zaměstnanců 
Úřadu dle bodů I-III za rok 2018. Dovolujeme si upozornit, že pracovní pozice „pověřence pro ochranu 
osobních údajů“ je spojena s pracovní pozicí „právník“, a proto sdělujeme plat za tuto pozici jako celek. 
Pracovní pozice „ředitel sekce správní“ není zřízena. 



 

 

 Úřad Národní rozpočtové rady    +420 277 771 010 

 Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5  podatelna@unnr.cz 

 www.unrr.cz     ID datové schránky: mmu3ubg     2 

Dovolte nám závěrem poznamenat, že téma Vaší diplomové práce je pro odbornou práci Úřadu velmi 
zajímavé a aktuální, neboť Národní rozpočtová rada analyzuje rovněž efektivnost využívání veřejných 
prostředků. Velmi bychom proto ocenili, pokud byste byl tak laskav a práci nám po dokončení poskytl. 
 
 
 
S pozdravem, 
 
 
 
 

Mgr. Jakub Holas 
vedoucí úřadu 

 
 
 
Příloha: Přehled platů a odměn u vybraných zaměstnanců dle Žádosti 



Titul, jméno, příjmení Pracovní zařazení Měsíc / rok
Skutečně vyplacený 

hrubý plat (vč. odměn)
z toho skutečně 
vyplacené odměny

pozice neobsazena vedoucí úřadu 01/2018 - Kč - Kč 
Mgr. Jakub Holas vedoucí úřadu 02/2018 35 000,00 Kč  - Kč 
Mgr. Jakub Holas vedoucí úřadu 03/2018 70 000,00 Kč  - Kč 
Mgr. Jakub Holas vedoucí úřadu 04/2018 70 000,00 Kč  - Kč 
Mgr. Jakub Holas vedoucí úřadu 05/2018 70 000,00 Kč  - Kč 
Mgr. Jakub Holas vedoucí úřadu 06/2018 69 948,00 Kč  - Kč 
Mgr. Jakub Holas vedoucí úřadu 07/2018 70 285,00 Kč  - Kč 
Mgr. Jakub Holas vedoucí úřadu 08/2018 70 000,00 Kč  - Kč 
Mgr. Jakub Holas vedoucí úřadu 09/2018 71 665,00 Kč  - Kč 
Mgr. Jakub Holas vedoucí úřadu 10/2018 72 302,00 Kč  - Kč 
Mgr. Jakub Holas vedoucí úřadu 11/2018 144 302,00 Kč  72 000,00 Kč  
Mgr. Jakub Holas vedoucí úřadu 12/2018 71 060,00 Kč  - Kč 

Přehled platů a odměn u vybraných zaměstnanců dle Žádosti



Titul, jméno, příjmení Pracovní zařazení Měsíc / rok
Skutečně vyplacený 

hrubý plat (vč. odměn)
z toho skutečně 
vyplacené odměny

pozice nebyla zřízena ředitel sekce makroekonomických a fiskálních analýz 01/2018 - Kč - Kč 
pozice nebyla zřízena ředitel sekce makroekonomických a fiskálních analýz 02/2018 - Kč - Kč 
pozice nebyla zřízena ředitel sekce makroekonomických a fiskálních analýz 03/2018 - Kč - Kč 
pozice nebyla zřízena ředitel sekce makroekonomických a fiskálních analýz 04/2018 - Kč - Kč 
pozice nebyla zřízena ředitel sekce makroekonomických a fiskálních analýz 05/2018 - Kč - Kč 
pozice nebyla zřízena ředitel sekce makroekonomických a fiskálních analýz 06/2018 - Kč - Kč 
pozice nebyla zřízena ředitel sekce makroekonomických a fiskálních analýz 07/2018 - Kč - Kč 
pozice nebyla zřízena ředitel sekce makroekonomických a fiskálních analýz 08/2018 - Kč - Kč 
Ing. Jan Kubíček, Ph.D. ředitel sekce makroekonomických a fiskálních analýz 09/2018 58 000,00 Kč - Kč 
Ing. Jan Kubíček, Ph.D. ředitel sekce makroekonomických a fiskálních analýz 10/2018 58 317,00 Kč - Kč 
Ing. Jan Kubíček, Ph.D. ředitel sekce makroekonomických a fiskálních analýz 11/2018 128 301,00 Kč  70 000,00 Kč  
Ing. Jan Kubíček, Ph.D. ředitel sekce makroekonomických a fiskálních analýz 12/2018 57 670,00 Kč - Kč 



Titul, jméno, příjmení Pracovní zařazení Měsíc / rok
Skutečně vyplacený 

hrubý plat (vč. odměn)
z toho skutečně 
vyplacené odměny

pozice nebyla zřízena právník 01/2018 -  Kč                                   -  Kč                              
pozice neobsazena právník 02/2018 -  Kč                                   -  Kč                              
Mgr. Petr Chorošenin právník 03/2018 30 000,00 Kč                      -  Kč                              
Mgr. Petr Chorošenin právník 04/2018 30 000,00 Kč                      -  Kč                              
Mgr. Petr Chorošenin právník a pověřenec pro ochranu osobních údajů 05/2018 30 594,00 Kč                      -  Kč                              
Mgr. Petr Chorošenin právník a pověřenec pro ochranu osobních údajů 06/2018 29 611,00 Kč                      -  Kč                              
Mgr. Petr Chorošenin právník a pověřenec pro ochranu osobních údajů 07/2018 30 097,00 Kč                      -  Kč                              
Mgr. Petr Chorošenin právník a pověřenec pro ochranu osobních údajů 08/2018 30 000,00 Kč                      -  Kč                              
Mgr. Petr Chorošenin právník a pověřenec pro ochranu osobních údajů 09/2018 29 897,00 Kč                      -  Kč                              
Mgr. Petr Chorošenin právník a pověřenec pro ochranu osobních údajů 10/2018 30 000,00 Kč                      -  Kč                              
Mgr. Petr Chorošenin právník a pověřenec pro ochranu osobních údajů 11/2018 45 000,00 Kč                      15 000,00 Kč                  
Mgr. Petr Chorošenin právník a pověřenec pro ochranu osobních údajů 12/2018 29 957,00 Kč                      -  Kč                              




